

**Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS**  
**Kærbøllinghusevej 44**  
**7182 Bredsten**  
**CVR-nr. 30546350**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS

Kærbøllinghusevej 44

7182 Bredsten

CVR-nr.: 30546350

Hjemsted: Bredsten

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dennis Larsen

Kenneth Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 385 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.052.002</b>	<b>1.344.940</b>
Personaleomkostninger	1	(1.558.634)	(1.309.387)
Af- og nedskrivninger	2	(10.000)	(6.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>483.368</b>	<b>28.886</b>
Andre finansielle indtægter	3	22.798	4.409
Andre finansielle omkostninger		(750)	(2.179)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>505.416</b>	<b>31.116</b>
Skat af ordinært resultat	4	(120.018)	(7.332)
<b>Årets resultat</b>		<b>385.398</b>	<b>23.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	0
Overført resultat		182.998	23.784
		<b>385.398</b>	<b>23.784</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.333	43.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>33.333</u>	<u>43.333</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>33.333</u>	<u>43.333</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.753	22.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		658.199	566.075
Andre tilgodehavender		41.958	5.810
Periodeafgrænsningsposter		28.438	8.563
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.137.348</u>	<u>703.136</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>811.132</u>	<u>409.866</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.953.480</u>	<u>1.118.002</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.986.813</u></u>	<u><u>1.161.335</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		756.721	573.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.084.121</u></b>	<b><u>698.723</u></b>
Udskudt skat	6	5.300	5.875
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.300</u></b>	<b><u>5.875</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.055	117.178
Skyldig selskabsskat		120.593	4.582
Anden gæld	7	550.744	334.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>897.392</u></b>	<b><u>456.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>897.392</u></b>	<b><u>456.737</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.986.813</u></b>	<b><u>1.161.335</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	573.723	0	698.723
Årets resultat	0	182.998	202.400	385.398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>756.721</b>	<b>202.400</b>	<b>1.084.121</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.393.710	1.137.682
Pensioner	133.104	144.035
Andre omkostninger til social sikring	31.820	27.670
	<b>1.558.634</b>	<b>1.309.387</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.000	6.667
	<b>10.000</b>	<b>6.667</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.643	3.667
Renteindtægter i øvrigt	155	742
	<b>22.798</b>	<b>4.409</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	120.593	4.582
Ændring af udskudt skat	(575)	2.750
	<b>120.018</b>	<b>7.332</b>
		<b>Andre an-</b>
		<b>læg, drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		98.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>98.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(54.667)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(64.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>33.333</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(1.000)	(1.509)
Tilgodehavender	0	5.500
Gældsforpligtelser	6.300	1.884
	<b>5.300</b>	<b>5.875</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	324.239	219.279
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	63.040	84.663
Feriepengeforpligtelser	138.330	0
Andre skyldige omkostninger	25.135	31.035
	<b>550.744</b>	<b>334.977</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>157.287</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Larsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Ejendomme ApS, er der stillet en solidarisk selvskyldner kaution. Bankgæld udgør pr. 31.12.2015 i alt 0 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 9.149 kr.